
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
26.05.2022  

 
                                                                                                        № 517 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в состав комиссии по повышению качества услуг  
в Североуральском городском округе, утвержденной постановлением 

Администрации Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 524 
 
 

В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах 
Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы 
Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, в связи с кадровыми 
изменениями, Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. В состав комиссии по повышению качества услуг в Североуральском 
городском округе, утвержденный постановлением Администрации 
Североуральского городского округа от 04.05.2017 № 524 (с изменениями, 
внесенными постановлениями Администрации Североуральского городского 
округа от 14.02.2018 № 149, от 08.11.2018 № 1151, от 24.06.2019 № 650,  
от 26.06.2020 № 537, от 10.08.2020 № 668, от 11.02.2022 № 131), внести изменения, 
изложив строки 1 и 2 в следующей редакции: 

 

1. Миронова 
Светлана Николаевна 

Глава Североуральского городского округа, 
председатель комиссии 

2. Криницына  
Снежанна Геннадьевна 

Заместитель Главы Администрации 
Североуральского городского округа, заместитель 
председателя комиссии 

 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Североуральского городского округа. 
 

 
Глава 
Североуральского городского округа                                                  С.Н. Миронова 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

